ac iterum apostolos petentes instanter, instantius et instanlissime mihi dari, si est quis, qui

ipsos dare, et posset dare, vel statim revocare per Hteras testimoniales de praemissis, pro-

testans, quod hanc appellalioncm cidem Woyslao, quam primum potero commodose intimabo

cum effeclu, salvo jure ipsam appellationem corrigendi, mutandi, declarandi, aliam si opus

fuerit de novo interponcndi, et aliis juris beneficiis quibuslibet in omnibus semper salvis, de

quibus protöstatur (sie) solempniter et expresse. Et eadem appellatione sie interposita dictus

dominus Wenceslaus petiit sibi per me notarium publicum infrascriptum confici unum vel

plura publicum vel publica instrumenta. Acta sunt haec anno, indictione, mense, hora, ioco

et pontificatu, quibus supra, praesentibus discretis viris . B. testibus ad praemissa vocatis

specialiter et rogatis. Et ego .lacobus Przibislai de Tusta clericus, Pragensis diocesis, publi-

cus auctoritate imperiali notarius, praedictis appellationi
, interpositioni ac aliis omnibus

et singulis , dum sie fièrent et agerentur, unacum praenominatis testibus praesens inlerui,

eaque sie fieii vidi et audivi, et in hanc publicam formám redegi, signo et nomine meis

solitis consignavi, rogatus et requisilus in fidem omnium praemissorum.

238 €1)

TVenceslaus rcx Urbane pp. VI de Katharina abbatissa S. Gecrgii in castro Pragcnsi prcpter

sucs cxcessiis deposita. (Treb. C, 3, 65.^

1387.

Rex ad papam, nc promovcatur in abbatcm propter vilam illicitam et inordinatam, sed dignetur P. confirma'

e

resignationem et silentium imponere importune pclenti.

Sanctissime pater! Enormem vitam et excessus iliicitos . . de . . pridem . . sancti . .

ordinis sancti . . in castro . . ad V. S. notitiam nedum literis et nuntiis nostris pluries jam

niissis eidem, verum etiam communis famae relatibus non ambigimus pervenisse ; nihilomi-

nus tamen eos, cum nondum a S. V. aliqutd responsionis habuerimus super eis, iteratis

vicibus ad V. S. audientiam decrevimus deducendum, ut in bujusmodi V. S. clarius infor-

mata, nostris pro talium reformatione S. V. pluries jam oblatis facilius precibus condescen-

dat. Cum enim . • praefata per religiosas conventum et sorores ejusdem . . super vitae

suae dissolutione, dissipalione bonorum, ceterisque nonnullis excessibus, quibus se singulis

suspectam reddebat, . . quoque vivendi maliim gerebat exemplum, quae sua contagiosa de

facili poterant infamia maculari, coram nobis, domina impératrice matre nostra carissima,